——日本気象学会春季大会 2020-

2019年 12 月19日

日本気象学会2020年度春季大会賛助金募集要項

- 1. 名称 公益社団法人日本気象学会 2020 年度春季大会 企業展示・賛助金
- 2. 種別 企業展示, 賛助金の種別があります。

また、大会期間中に開催される懇親会にご招待致します(賛助内容により1~3名様)。

1) 広告掲載

大会ハンドブックに掲載する広告を募集します。広告掲載には以下の2種類を予定しています。

A. 1ページ:10万円

B. 半ページ: 5万円

なお, 賛助広告A (1ページ) にご協力いただいた場合, 別紙2に紹介する「リクルートブース」一卓をご使用いただくことが可能です。ご希望の場合, その旨を申込書にお書き添えください。

2) 企業展示 (製品などの展示)

会場内に企業展示ブースを設けます。会期中、同じ会場内でポスターセッションが開催 されますので、多数の入場者が見込まれます。

一卓 (200 cm×200 cm/掲示用ボード付き) 8万円

なお,お申し込みに当たっては、以下の点にご留意ください。

- 設置可能な期間は<u>5月19日(火)9時~21日(木)14時</u>です。ポスターセッションは各日の正午前後に行われ、その時間帯を中心として多くの参加者の来場が見込まれます。
- 展示品の搬入,説明,撤収は出展者ご自身で行い,搬入などでかかる費用 も貴社で負担願います。具体的な搬入時間などについては,お申し込みの 後で別途ご連絡させていただきます。
- 会場の都合上、展示用の場所や電源に限りがあり、状況に応じて調整させて頂く場合もございますので、あらかじめご承知おきください。
- 企業展示にご出展の場合,別紙2に紹介する「リクルートブース」一卓をご 使用いただくことが可能です。ご希望の場合,その旨を申込書にお書き添え ください。

3) 賛助

大会に対する賛助寄付金などについては、個別にご相談させて頂きます。 なお、寄付金は、1 ロ 1万円とさせていただきます。

3. 日本気象学会2020年度春季大会の日程・会場

開催期間 2020年5月19日(火)~22日(金)

会 場 カルッツかわさき (〒210-0011 川崎市川崎区富士見1-1-4)

(http://culttz.city.kawasaki.jp/)

行 事 1)研究発表会(口頭・ポスター発表)

- 2) 総会, 懇親会(5月20日午後, 夕)
- 3)展示会(機器,出版物),その他

日本気象学会,ならびに2020年度春季大会の最新情報につきましては,下記web siteをご覧ください。 http://www.metsoc.jp/

4. 募集期間

2020年2月14日(金)まで

(2020年1月中にご一報いただけると幸いです)

*3月28日(金)までにキャンセルをお申し出の場合には、賛助金を返却致します。

企業展示について、上記期日までにお申し込みの詳細を決定しかねる場合には、6項の大 会実行委員会までご相談願います。

5. 申込方法

別紙3「企業展示・賛助金・リクルートブース申込用紙」に必要事項をご記入の上,6項の 大会実行委員会まで メール,FAX,もしくは郵送にてお申し込みください。 ご協力いた だけます場合には、担当者より折り返し詳細をご連絡差し上げます。

6. 本件に関する連絡先

〒237-0061 神奈川県横須賀市夏島町2-15

国立研究開発法人海洋研究開発機構 海洋科学技術館3F

日本気象学会2020年度春季大会実行委員会 茂木耕作

Tel. 046-867-9284, Fax. 046-867-9255

E-mail: moteki@jamstec.go.jp

なお、本件に関しまして、会場のカルッツかわさきへのお問い合わせはお控え下さい。ご 質問などは上記の連絡先にて受付け致します。